Sal refinado iodado tipo refinado, 
aplicação alimentícia, teor 
máximo sódio 196 mg/g, aditivos 
iodo/prussiato amarelo 
soda/sílico alumínio sódio, acidez 
7,50 ph. 

Veneza KG 1 

VALOR TOTAL DO LOTE 01 R$536.400,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 536.400,00 (QUINHENTOS E TRINTA E SEIS MIL 

QUATROCENTOS REAIS) 

Prefeitura de Carapicuíba 

Secretaria da Fazenda 
Departamento de Licitações e Compras 

Pregão Eletrônico nº 94/2025 - Processo Administrativo nº. 22268/2025 – Ata 193/2025           32 
licitacoes@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500 - R.